平成 26 年 5 月 9 日
各 位

会社名  株式会社中央倉庫
代表者名 代表取締役社長 湯浅 康平

   （コード番号 9319 東証第一部）
問合せ先 常務取締役

企画管理本部長 山田 栄作
TEL 075-313-6151

 平成 26 年３月期 通期業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 10 日公表の平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）通

期業績予想値（連結・個別）と本日公表の決算値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期通期連結業績予想値と実績との差異

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,900 1,400 1,480 855 44.94

今回実績(B) 23,125 1,161 1,280 738 38.83

増減額(B-A) 225 △238 △199 △116

増減率(%) 1.0 △17.0 △13.5 △13.6
(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期) 22,401 1,323 1,435 834 45.57

２．平成 26 年３月期通期個別業績予想値と実績との差異

営業収益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,900 1,460 850 44.68

今回実績(B) 23,155 1,188 679 35.73

増減額(B-A) 255 △271 △170

増減率(%) 1.1 △18.6 △20.0
(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期) 22,435 1,356 785 42.88

３．差異が生じた理由

   当期の業績につきましては、倉庫業における入出庫高及び運送業における運送量等が前期

を上回り営業収益の増加となるものの、倉庫業における保管料の減少に加え、営業原価では

動力光熱費や貨物の輻輳等による一時的な人件費の増加のほか、運送業における運送費・燃

料費等の増加があり、営業利益・経常利益・当期純利益は、前回発表した予想値を下回るこ

ととなりました。

以上